
Darbo 
instrukcijos

weber.floor CASA



CASA GRINDŲ DIZAINAS

2

Weber.floor CASA – tai cemento pagrindo, tolygios spalvos, greitai kietėjantis ir džiūstantis grindų lyginamasis mišinys. Šis produktas 
skirtas naudoti kaip viršutinis grindų sluoksnis sausose gyvenamųjų namų patalpose, tokiose kaip svetainė, virtuvė ar miegamasis. Toks 
grindų paviršius išlaikys savitą išvaizdą. Galutinis dangos vaizdas – tai produkto savybių ir meistriškumo derinys, kuriam neprilygs dažyti 
paviršiai. Galima rinktis iš šešių skirtingų spalvos tonų, puikiai tinkančių privatiems namams.  



PAGRINDO PARUOŠIMAS

TURINYS

3

1. PAGRINDAS – BENDROJI INFORMACIJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
2. PAGRINDO PARUOŠIMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
2.1  BETONO IR LYGINAMOJO MIŠINIO PAGRINDAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
  2.2  Plytelių pagrindas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
  2.3 Plokščių pagrindas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
3. MIŠINIO weber.floor CASA PARUOŠIMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
4. PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS IR GRUNTO weber.floor protect prim NAUDOJIMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
5. DVIKOMPONENČIO APSAUGINIO MIŠINIO weber.floor protect comp A + comp B NAUDOJIMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Dažnai užduodami klausimai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

1. PAGRINDAS – BENDROJI INFORMACIJA 
Prieš liedami weber.floor CASA grindų mišinį visada pašalinkite 
laminuotą grindų dangą ir parketą. Norėdami užtikrinti pakanka-
mą pagrindo ir lyginamojo grindų mišinio sukibimą, jei įmano-
ma, mišinį liekite tiesiai ant pagrindo. Pagrindo paviršiaus stipris 
turi siekti >0,5 MPa. Rekomenduojame pašalinti senus dangos ir 
lyginamųjų mišinių sluoksnius, kad sumažintumėte grindų įtrūki-
mo riziką ir užtikrintumėte tinkamą sukibimo stiprį. Ant pagrindo 
neturi būti dulkių, riebalų, vaško, nešvarumų ar kitų medžiagų, 
turinčių neigiamos įtakos sukibimui.   

Tarpus tarp grindų ir sienų reikėtų užtaisyti, kad pro juos neiš-
bėgtų mišinys. Liejant mišinį ir savaitę po to pagrindo ir kambario 
temperatūra turėtų siekti +10 °C – +25 °C. weber.floor CASA yra 
kieta mineralinė danga, kuri negali sumažinti pagrindo svyravi-
mų, pvz. dėl drėgmės ar temperatūrų pokyčių, todėl ji gali atkar-
toti pagrinde atsiradusius įtrūkimus.

2. PAGRINDO PARUOŠIMAS
2.1 Betono ir cementinio grindų lyginamojo mišinio pagrindas
Betonas yra plačiausiai naudojamas pagrindas tiek statant nau-
jus, tiek renovuojant senus namus, ir retai sukelia kokių nors pro-
blemų. Vykdydami naujo namo statybą, betono pagrindui išdžiū-
ti skirkite pakankamai laiko, nes yra didelė rizika, kad ant šviežio 
(>90 % santykinio drėgnumo) betono pagrindo atsiras įtrūkimų. 

Dėl pagrindo judėjimo ir šviežio betono traukimosi gali atsirasti 
pagrindo įtrūkimų, kurie gali pasiekti lyginamojo grindų mišinio 
sluoksnio paviršių. Bet kokie pagrindo įtrūkimai turi būti užtaisyti 
elastingu mišiniu, skirtu sujungimams užpildyti. Taip sumažinsite 
galimą įtrūkimų atsiradimo weber.floor CASA dangoje riziką. 

Pažymėkite pagrindo konstrukcines siūles ir atitinkamose vietose 
prapjaukite weber.floor CASA dangos paviršių naudodami, pvz. 
kampinį šlifuoklį, kai tik ši danga taps pakankamai tvirta, kad ant jos 
būtų galima vaikščioti. Užpildykite siūles silikoniniu hermetiku. Jei 

Nešvarumų šalinimas nuo pagrindo Betono pagrindas prieš liejant grindų mišinį



4

PAGRINDO PARUOŠIMAS
weber.floor CASA danga tęsiasi iš vieno kambario į kitą, lyginamojo 
mišinio sluoksnyje, tarpduryje, prapjaukite deformacinę siūlę. 

Išlyginkite ir ištiesinkite pagrindą naudodami pvz. weber.vetonit 
3300 sluoksnio storis – 5–10 mm). Labai rekomenduojame naudoti 
stiklo pluošto tinklelį (akučių dydis 10*10 mm, 140 g/m²) ir remontinį 
mišinį weber.vetonit 3300 (10 mm). Viršutinis plonas (5 mm) pavir-
šius formuojamas naudojant weber.floor CASA lyginamąjį mišinį. 

Prieš liedami weber.floor CASA mišinį, atlikite šiuos veiksmus:

• Pašalinkite netvirtą betono pagrindo viršutinį sluoksnį ir bet 
kokius atšokusius pagrindo lyginamosios dangos sluoksnius. 

• Dulkių siurbliu pašalinkite nešvarumus nuo pagrindo. 
• Kruopščiai nugruntuokite pagrindą atskiestu mišiniu weber.ve-

tonit MD 16 arba weber.floor 4716 (1 dalis grunto koncentrato,  
3 dalys vandens).

• Palei sienas, kolonas ir įvadus pritvirtinkite apsauginę kom-
pensacinę juostą. 

• Išlyginkite ir ištiesinkite pagrindą naudodami cementinį mišinį 
grindims glaistyti pvz. weber.vetonit 3300.

• Nugruntuokite pagrindą du kartus naudodami grunto kon-
centratą weber.vetonit MD 16 arba weber.floor 4716.

Gruntavimo tikslas – surišti dulkes, pagerinti lyginamojo mišinio 
sukibimą su paviršiumi, sumažinti oro burbuliukų susidarymo 
mišinyje riziką ir neleisti lyginamajam mišiniui per greitai išdžiūti. 
Pagrindas turi būti nugruntuotas du kartus naudojant vandeniu 
atskiestą weber.vetonit MD 16 arba weber.floor 4716. Tepdami pir-
mąjį grunto sluoksnį, sukamaisiais judesiais šepečiu ant pagrindo 
paskirstykite weber.vetonit MD 16 arba weber.floor 4716, atskiestą 
santykiu 1:5 (1 dalis grunto koncentrato, 5 dalys vandens). Antrąjį 
grunto sluoksnį galite tepti praėjus maždaug 60 minučių po pir-
mojo sluoksnio padengimo. Antrajam sluoksniui naudokite san-
tykiu 1:3 atskiestą gruntavimo koncentratą ir volelį. Neleiskite di-
deliam kiekiui grunto susitelkti į vieną vietą. Prieš liedami grindų 
lyginamąjį mišinį, palaukite, kol grunto sluoksnis nudžius ir taps 
permatomas (2–4 val.).

2.2 Plytelių pagrindas

Tam, kad pasiektumėte geriausių rezultatų, rekomenduojame 
pašalinti plyteles. Nulupę plyteles, paruoškite betono pagrindą 
vadovaudamiesi 2.1 punktu. 

Jei plytelių pašalinti negalite, CASA grindų dangą galite įrengti 
kaip plūdriąją konstrukciją, vadovaudamiesi 2.3 punktu. 

2.3 Plokščių pagrindas (gipso ir medienos drožlių plokštės)

Gipso ir medienos drožlių plokštės yra tinkamas pagrindas CASA 
grindų dangai rengti. Tačiau dėl galimo plokščių pagrindo ju-
dėjimo CASA grindų dangoje gali atsirasti įtrūkimų. Štai kodėl 
CASA grindų danga ant plokščių pagrindo visada rengiama kaip 
plūdrioji, t. y. nesiliečianti su pagrindu, konstrukcija. 

Prieš liedami grindų mišinį, atlikite šiuos veiksmus:

• Patikrinkite pagrindo kietumą ir, pvz., varžtais, pritvirtinkite bet 
kokias atšokusias plokštes. 

• Palei sienas, kolonas ir įvadus pritvirtinkite apsauginę kom-
pensacinę juostą. 

• Užklokite grindis vandeniui atsparia plėvele (šarmui atsparaus 
plastiko plėvele arba izoliaciniu paklotu) ir užrieskite ją taip, 
kad uždengtumėte apsaugines juostas. Perdenkite plėvelę 
ties sudūrimais ir suklijuokite sudūrimus lipniąja juosta. 

• Įrenkite stiklo pluošto tinklelį (akučių dydis 10*10 mm, 140 g/m²). 

• Išlyginkite ir ištiesinkite pagrindą naudodami pvz. weber. floor 
4350 arba weber.vetonit 120 RENO (20 mm).

• Nugruntuokite lyginamojo mišinio pagrindą du kartus, kaip 
nurodyta 2.1 punkte. 

• Suformuokite baigiamąjį paviršiaus sluoksnį naudodami 
weber.floor CASA (5 mm). 

Nugruntuokite pagrindą vandeniu atskiestu weber.vetonit MD 16 arba weber.floor 4716



Weber.floor CASA MIŠINIO MAIŠYMAS

5

3. MIŠINIO weber.floor CASA PARUOŠIMAS
• Į kibirą supilkite vieną pakuotę (15 kg) weber.floor CASA mišinio 

bei 3,9 l švaraus šalto vandens ir sumaišykite naudodami prie 
grąžto pritvirtintą maišytuvą. 

• Maišykite kruopščiai bent 2 minutes. 

• Įsitikinkite, kad mišinys tapo vienalytis ir jame nėra gumulų. 
Gautą masę galite perpilti į kitą švarų kibirą – taip lengviau pa-
stebėsite galimus gumulus (pvz., naudodami 2–3 mm tinklelį). 
Maišykite tol, kol mišinys taps vienalytis. 

• Tolygiai ant grindų pilkite mišinį 30–40 cm pločio juostomis. 
Kad galėtumėte lengviau paskirstyti masę, naudokite mentę 
lygiomis briaunomis. Dantyta mentelė arba volelis su dantu-
kais ant lyginamojo mišinio dangos gali palikti žymes, todėl jų 
naudoti nerekomenduojame. 

• Toliau tolygiai pilkite mišinį, kol juo padengsite visą reikiamą 
grindų plotą. Jei grindis liejate viename atskirame kambaryje, 
ties durų stakta įrenkite skiriamąją juostą. Prieš tęsdami miši-
nio liejimą, nuimkite skiriamąją juostą. 

• Dangai išlyginti reikia mažiausiai dviejų asmenų: vienas as-
muo turi būti atsakingas už maišymą, o kitas – už mišinio 
paskirstymą. Jei dengiamas mažesnis nei 15 m² plotas, gali-
te iš karto paruošti visą reikiamą lyginamojo mišinio kiekį. Jei 
mišinys kibire išbūna ilgiau nei kelias minutes, prieš liedami 
mišinį ant grindų, vėl švelniai jį pamaišykite.  

• Jei norite išgauti įvairesnių paviršiaus spalvų (atspalvių), ly-
ginamojo mišinio paviršių švelniai braukite mente įvairiomis 
kryptimis. Tam, kad suvienodintumėte visos dangos atspal-
vius, šitaip mente braukykite visą dengiamą grindų paviršių. 

• Pasirūpinkite, kad liejant mišinį ir vieną dieną po dangos įren-
gimo dengiamas grindų plotas būtų apsaugotas nuo skersvė-
jo ir tiesioginių saulės spindulių, todėl laikykite duris ir langus 
uždarytus. Nenukreipkite ventiliatorinio šildytuvo tiesiai į grin-
dis. Skersvėjis ir saulės spinduliai per greitai išdžiovins lygina-
mąjį mišinį, todėl paviršiuje atsiras skylučių. 

Grindų lyginamojo mišinio lyginimasGrindų lyginamojo mišinio liejimas 

Weber.floor CASA mišinio maišymas

Dėmesio! Technologinės siūlės išliks matomos, jei lyginamasis 
grindų mišinys nebus liejamas tolygiai. Technologines siūles 
galima uždengti slenksčiu arba juosta ir pan. 

DĖMESIO! Nevaikščiokite grindimis be avalynės apsaugos. Kol 
nebus apdorotas grindų paviršius, naudokite, pvz., plastikinę ava-
lynės apsaugą.



6

PAVIRŠIAUS APDOROJIMAS
weber.floor protect – tai apsauginis matinis poliuretano mišinys, skirtas mineralinio pagrindo cementinėms grindims, to-
kioms kaip weber.floor CASA impregnuoti. weber.floor protect pakuotę sudaro gruntas weber.floor protect prim ir dviejų 
komponentų matinis miši nys weber.floor protect comp A + comp B.

Paviršiaus gruntavimas Kraštų gruntavimas

Smulkių dulkių šalinimas prieš apdorojant paviršių

Bendroji informacija – pastaba

Pastaba: Nevaikščiokite grindimis be avalynės apsaugos (galite 
naudoti, pvz., plastikinę avalynės apsaugą), kol jų paviršius nebus 
apdorotas.

Kruopščiai išsiurbkite dulkes

Kai grindų lyginamasis sluoksnis sukietės ir pakankamai išdžius 
(žr. produkto duomenų lapą), dulkių siurbliu kruopščiai nuo grindų 
pašalinkite dulkes. DĖMESIO!  Gruntas tinkamai atliks savo funkciją 
tik tuo atveju, jei ant paviršiaus visiškai neliks dulkių!

Pašalinkite smulkias dulkių daleles

Tam, kad būtų pašalintos smulkiausios dulkių dalelės, nuvalykite 
paviršių drėgna mikroplaušelių šluoste. 

Kampų ir kraštų gruntavimas

Kai grindys bus visiškai švarios, galite pradėti gruntuoti. Kaip grun-
to sluoksnį galite naudoti gruntą weber.floor protect prim, ant kurio 

bus tepama dvikomponentė apsauginė danga weber.floor protect 
comp A + comp B. Papurtykite grunto pakuotę ir supilkite produktą 
į platų indą. Tolygiai voleliu paskirstykite gruntą palei kampus ir 
kraštus, kol bus padengtas visas reikiamas plotas. 

Paviršiaus gruntavimas

Nugruntuokite visą grindų paviršių, kol dar nespėjo nudžiūti ties 
kampais ir palei kraštus paskirstytas gruntas (t. y. naujas grunto 
sluoksnis paskirstomas greta šviežiai užtepto grunto). Kitaip ties 
kampais ir palei kraštus gali būti matomos volelio žymės. 

Gruntuodami visą grindų plotą naudokite vidutinio dydžio arba 
didelį volelį. Gruntą tepkite tolygiai, padenkite juo visą paviršių. 

Gruntuoti pradėkite nuo kambario lango pusės ir volelį stumkite 
atgal kryžminiu būdu. Naują grunto sluoksnį visada denkite gre-
ta šviežiai užtepto grunto, kad mišinys nesusitelktų į vieną vietą. 
Prieš imdamiesi tolesnių veiksmų palaukite maždaug 1–2 val., kol 
gruntas išdžius.

4. PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS IR GRUNTO weber.floor. protect prim NAUDOJIMAS



PAVIRŠIAUS APDOROJIMAS

7

weber.floor protect – tai apsauginis matinis poliuretano mišinys, skirtas mineralinio pagrindo cementinėms grindims, to-
kioms kaip weber.floor CASA impregnuoti. weber.floor protect pakuotę sudaro gruntas weber.floor protect prim ir dviejų 
komponentų matinis miši nys weber.floor protect comp A + comp B.

Bendroji informacija

Įprasto krūvio veikiamoms grindims, pvz., mažai arba vidutiniš-
kai eksploatuojamoms privačių namų grindims, pakanka vieno 
weber.floor protect comp A + comp B apsauginio mišinio sluoks-
nio. Intensyviau eksploatuojamoms grindims rekomenduojame 
naudoti 2–3 apsauginius sluoksnius. 

A + B komponentų sumaišymas

Gerai papurtę pakuotes supilkite weber.floor protect comp B 
produktą į weber.floor protect comp A pakuotę santykiu 1:4 ir 
gerai išmaišykite.  Palikite mišinį 10 minučių, kol abu komponen-
tai sureaguos. Paruoštas mišinys turi būti sunaudotas maždaug 
per 2 valandas.  Norėdami paruošti mažiau mišinio, naudokite 
matavimo indą.  Gautą mišinį supilkite į plačią talpą. 

Saugokite kraštus

Dengti grindis apsauginiu sluoksniu pradėkite nuo šviesiosios 
kambario pusės, naudodami mažą volelį, panašiai, kaip ir grun-
tuodami.

Saugokite paviršių

Paskirstykite weber.floor protect mišinį ant grindų paviršiaus nau-
dodami standartinio dydžio arba didelį volelį.  Pradėkite nuo kam-
bario lango pusės ir volelį stumkite atgal kryžminiu būdu.  Naują 
mišinio sluoksnį visada denkite greta šviežiai užtepto sluoksnio, 
kad mišinys nesusitelktų į vieną vietą ir būtų tolygiai paskirstytas 
per visą plotą.  

Apsauginio mišinio sluoksniui išdžiūti reikia maždaug 2 valandų 
(kad jis taptų pakankamai kietas ir ant jo būtų galima vaikščioti). 
Grindis galite pradėti atsargiai naudoti praėjus maždaug 12 va-
landų. Padengtas apsauginis sluoksnis visiškai sutvirtėja praėjus 
maždaug savaitei. 

Pasirinktinai dengiamas antrasis sluoksnis (rekomenduojama negyve-
namosios paskirties erdvėms)

Palikite džiūti 2 valandoms ir pakartotinai apsauginiu mišiniu 
padenkite kraštus ir visą paviršių. Kaip ir ankstesniu atveju, pra-
dėkite nuo kraštų, o tada pereikite prie viso paviršiaus. Antruoju 
sluoksniu padengtas grindis galėsite pradėti naudoti apytiksliai 
praėjus 12 valandų. Padengtas apsauginis paviršius visiškai sut-
virtės praėjus maždaug savaitei.

Apsauginio mišinio weber.floor protect comp A + comp B paskirstymas 
paviršiumi naudojant didelį volelį

Galutinis rezultatas

Weber.floor protect produktu padengtas grindų lyginamojo mi-
šinio sluoksnis taps itin patvarus ir atsparus. Tokias grindis itin 
paprasta valyti, jos bus puikiai apsaugotos nuo intensyvios eks-
ploatacijos sukeliamo nusidėvėjimo. Prireikus, pvz., tęsiant reno-
vacijos darbus, grindis galėsite apsaugoti garams laidžia medži-
aga. Nenaudokite lipniosios juostos.  

Darbui tinkami įrankiai

Voleliai, naudojami weber.floor protect prim ir weber.floor protect 
comp A + comp B mišiniams paskirstyti, turi atitikti šiuos reika-
lavimus:

• Aukštos kokybės, trumpų šerelių.

• Pritaikyti vandeniu skiedžiamam parketo lakui. 

• Su mikroplaušeliais (plaušelių ilgis: min. – 6 mm, 
 maks. – 12 mm; geriausia 8–10 mm).

Netinkami voleliai:

• Voleliai iš putplasčio. 

• Nailoniniai voleliai.

• Avies vilnos voleliai.

Volelių dydžiai:

• Kampams ir smulkioms detalėms naudokite 10 cm pločio volelį. 

• Standartinio dydžio kambariams naudokite 25 cm pločio volelį. 

• Dideliems plotams tiks 50 cm pločio volelis.  

5. DVIKOMPONENČIO APSAUGINIO MIŠINIO weber.floor protect comp A + comp B NAUDOJIMAS

Apsauginio mišinio weber.floor protect comp A + comp B mišinio pa-
skirstymas palei kraštus naudojant mažą volelį

PASTABA: Norėdami įsitikinti, ar volelio plaušeliai tinkamo ilgio, 
apsukite volelį standartine lipniąja juosta ir greitai ją nuplėškite. 
Jei lipnioji juosta yra aplipusi plaušeliais, volelis nėra tinkamas – 
galutiniame paviršiuje jis paliks žymių.



8

DAŽNAI UŽDUODAMI KLAUSIMAI

Weber.floor CASA grindys pasižymi savita, ryškia spalva. Tokia šio pro-
dukto savybė. Galutinis rezultatas neprimena dažyto paviršiaus. 

Mišinys tolygiai išlyginamas iš karto po to, kai yra užliejamas ant grindų. Tai padės užtikrinti geriausią galutinį rezultatą. 

Galima priežastis, dėl kurios galėjo atsirasti žymus spalvų netolygumas, 
yra ta, kad produktas per ilgai buvo paliktas maišymo inde ir prieš liejant 
nebuvo pakartotinai pamaišytas. Tai gali lemti pastebimus spalvų skir-
tumus. 

Kodėl užbaigtose weber.floor CASA grindyse matyti daug spalvų arba atspalvių?



Dažniausia taip nutinka dėl per plono grindų lyginamojo mišinio sluoks-
nio. Rekomenduojamas minimalus sluoksnio storis – 5 mm. Norėdami 
nustatyti sluoksnio storį, pažymėkite 2 m2 dydžio pagrindo, kurį ketinate 
dengti, plotą. Tokiam plotui padengti 5 mm storio sluoksniu apytiksliai 
reikia vienos mišinio pakuotės.  

Nepatartina vėliau mėginti mente išlyginti grindų sluoksnį. Geriausių re-
zultatų pasieksite lyginamąjį mišinį išlyginę iškart po to, kai jį užliejate ant 
grindų. Antra pagal dažnumą priežastis yra viršytas produkto panau-
dojimo laikas (20 min.). Paruošę tinkamą kiekį mišinio, nuolat po ranka 
turėsite reikiamą naudoti paruošto mišinio kiekį.

CASA grindų paviršių gali pasiekti pagrindo įtrūkimai. Įtrūkimų CASA grindų paviršiuje taip pat gali atsirasti dėl pagrindo judėjimo. Prapjaukite CASA grindų 
paviršių iki deformacinių pagrindo siūlių ir užpildykite jas silikonu ar panašia medžiaga. Taip pat deformacines siūles galite uždengti tam skirtomis juosto-
mis. Rekomenduojame deformacines siūles suformuoti tose vietose, kur yra didesnė įtrūkimų rizika, pvz., prie durų staktų. Tai sumažins įtrūkimų atsiradimo 
tikimybę, tačiau visiškai jos nepašalins. Prieš naudojant CASA produktą rekomenduojame pagrindą išlyginti – tai taip pat sumažins įtrūkimų riziką, tačiau 
visiškai nuo jų neapsaugos. Ties grindų ir sienų sujungimais patartina naudoti apsaugines juostas, kurios šalinamos išdžiūvus grindų lyginamajam mišiniui. 

Dažniausia jų atsiranda dėl per plono grindų lyginamojo mišinio sluoks-
nio ir netinkamai nugruntuoto pagrindo. Tokių problemų taip pat gali su-
kelti tiesioginiai saulės spinduliai ir skersvėjis.

Netinkamai išmaišytame mišinyje gali būti gumulų, dėl kurių galutiniame 
paviršiuje atsiranda žvaigždutės formos „kraterių“.  

9

Kodėl užbaigtos weber.floor CASA grindys būna nelygios?

Kodėl užbaigtose weber.floor CASA grindyse yra skylučių?

Kodėl užbaigtose weber.floor CASA grindyse yra įtrūkimų?



TECHNINĖ INFORMACIJA
WEBER.FLOOR CASA
Sąnaudos apie 1,5 kg/m²/mm
Sluoksnio storis 4 - 10 mm
Rekomenduojamas sluoksnio storis 5 mm
Vandens poreikis 3,9 l/15 kg (26 % sausos masės)
Darbinė temperatūra +10...+25 °C. Optimali +15...+20 °C
Naudojimo laikas sumaišius su vandeniu 20 minučių
Kietėjimo laikas (galima vaikščioti) po 1-3 val. (+23 °C, 50 % RH)
Galima impregnuoti po 24  val. (+23 °C, 50 % RH)
Rišanti medžiaga Cementas
Užpildas Natūralus smėlis ir kalkakmenis

Priedas
Priedas gerinantis sukibimą su pagrindu bei takumą, be kazeino. 
Šarmui atsparus pigmentas

Sukibimo stipris po 28 parų > 1,0 MPa. Sukibimas su betonu (K30)
Atsparumo gniuždymui klasė C 30 (EN 13813)
Stipris gniuždant po 28 dienų > 30 MPa (+23 °C, 50 % RH)
Atsparumo lenkimui klasė F 7 (EN 13813)
Stipris lenkiant po 28 parų apie 7 MPa (+23 °C, 50 % RH)
Susitraukimas po 28 parų < 0,5 mm/m (+23 °C, 50 % RH)
Degumo klasė A 2 fl sl (EN 13501-1)
Atsparumas nusidėvėjimui RWA10 (EN 13813)
Atsparumas vandeniui Nepralaidus
Takumas pagal Weber standartą 250-270 mm
pH (sukietėjusios medžiagos) apie 11
Spalva Balta, šviesiai pilka, pilka, antracitas, šviesiai geltona, smėlio ruda
Tinkamas naudoti 12 mėn. nuo pagaminimo datos (neatidarytą pakuotę laikant sausoje vietoje)
Pakuotė 15 kg plastikinis maišas
Sertifikatai CE, M1

UAB „SAINT-GOBAIN 
STATYBOS GAMINIAI“

Mėnulio g. 7, Vilnius
tel.: (8-5) 245 5555

www.weber.lt

WEBER.FLOOR PROTECT

Sąnaudos 
apie 0,07 l/m²
 2,5 litrų paruošto naudoti apsauginio mišinio  weber.floor protect comp A+comp B pa-
kanka padengti maždaug 35-50 m² plotą (vienu sluoksniu)

Naudojimo laikas sumaišius 
weber.floor protect comp A su comp B

2 val.

Džiūvimo laikas
Grunto weber.floor protect prim  - apie 1-2 val.
Apsauginio mišinio weber.floor protect comp A+ comp B sluoksnio - apie 2 val.  
(kad jis taptų pakankamai kietas ir ant jo būtų galima vaikščioti)

Kietėjimo laikas

Apsauginio mišinio weber.floor.protect comp A+ comp B sluoksnio - apie 12 val.  
(grindis galite pradėti atsargiai naudoti)
Apsauginio mišinio weber.floor protect comp A+ comp B sluoksnis visiškai sutvirtėja po 
7 parų

Darbinė temperatūra  +15...+20 °C

Pakuotė

Gruntas – weber.floor protect prim: 2,5 l
Apsauginio mišinio pagrindas weber.floor protect comp A: 2 l

Apsauginio mišinio kietiktis weber.floor protect comp B: 0,5 l

Tinkamas naudoti 12 mėn. nuo pagaminimo datos (neatidarytą pakuotę laikant +5 °C – +25 °C temperatūroje)

Balta Šviesiai pilka Pilka

Šviesiai geltona Smėlio ruda Antracitas


